
 

Uchwała Nr XXXVIII/406/ 2021 

Rady Powiatu Sanockiego 

z dnia  29 września  2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2021 rok  

 

 Na   podstawie  art.  12   pkt   5  ustawy  z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie  powiatowym  

( t.j. Dz. U.  z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 2 pkt. 1 Rozporządzenia 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1382)..  

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 1 Uchwały budżetowej zmniejsza się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

     dz. 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę           5.000 zł 

     rozdz. 85195 – Pozostała działalność     o kwotę           5.000 zł 

     Dochody bieżące 

     Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań  

     bieżących jednostek sektora finansów publicznych   o kwotę           5.000 zł  

     (Fundusz Przeciwdziałania Covid-19) 

 

      dziale 852 – Pomoc społeczna                o kwotę         49.003 zł 

      rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej    o kwotę         49.003 zł 

      Dochody bieżące 

      Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  

      powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

      samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    o kwotę         49.003 zł  

      (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) 

 

      dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          o kwotę          21.000 zł 

      rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy     o kwotę          21.000 zł 

      Dochody bieżące 

      Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  

      wynikających z odrębnych ustaw     o kwotę          21.000 zł 

      (środki z Funduszu Pracy ma finansowanie zadań związanych z zapobieganiem i zwalczaniem  

      COVID-19) 

 

2. W tabeli nr 1 Uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

     dz. 851 – Ochrona zdrowia      o kwotę           5.000 zł 

     rozdz. 85195 – Pozostała działalność     o kwotę           5.000 zł 

      Dochody bieżące 

      Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji      

      zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   o kwotę           5.000 zł 

      (środki  Przeciwdziałania  COVID-19 (punkt szczepień)) 

 



     

      dziale 852 – Pomoc społeczna                o kwotę         49.003 zł 

      rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej    o kwotę         49.003 zł 

      Dochody bieżące 

      Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji      

      zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   o kwotę          49.003zł 

      (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na Domy Pomocy Społecznej w Zagórzu  

      i Sanoku) 

   

     dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          o kwotę          21.000 zł 

      rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy     o kwotę          21.000 zł 

      Dochody bieżące 

      Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji      

      zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   o kwotę          21.000 zł 

      (środki z Funduszu Pracy ma finansowanie zadań związanych z zapobieganiem i zwalczaniem  

      COVID-19) 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

      
Wiceprzewodniczący Rady 

       Stanisław Lewicki 

 

 

 

 

 

 


